宮 柔 連 発 第 ８ ７ 号

平成３０年１月１５日

関 係 所 属 長

県 下 各 地 区 柔 道 会 長   殿

少年柔道監督・道場指導者

宮 崎 県 柔 道 連 盟

会長  矢野  吉則

［公印省略］

  《全国少年柔道協議会》

宮崎県少年柔道協議会『少年柔道教室』の開催について (ご案内)

  謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素、当連盟の事業につきまして、格別のご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上

げます。

 このたび標記柔道教室を、公益社団法人全日本柔道連盟をはじめ特別賛助会員企業様

および関係者のご協力のもと、別紙要項により開催することとなりました。

 つきましては柔道の普及振興及び斯道発展のため、多くの小学生、未就学児並びにその

保護者様のご参加をよろしくお願い申し上げます。              敬具

記

 １ 実施内容

     別紙 要項のとおり

 ２ 参加料

    無料（参加者全員にプレゼント有り）

 ３ 対 象

    小学生及び未就学児とその保護者（初心者歓迎）

 ４ 申込〆切

 ２月８日（木）

 ５ 問合先（申込先）

 宮崎県柔道連盟 理事長 児玉 俊悟

 〒880-0805 宮崎市橘通東 1-5-8 ｸﾞﾘｰﾝリッチ宮崎 501

 ℡ /Fax ：0985-26-7415 Mail：m-kenjuren@theia.ocn.ne.jp

 以上

平成２９年度 少柔協「宮崎県・少年柔道教室」開催要項（案）

１．主 催      宮崎県柔道連盟

２．後 援      公益財団法人 全日本柔道連盟

  特別後援       阪和興業株式会社 (株)三菱東京 UFJ銀行

３．期 日      平成３０年２月２４日（土）

４．会 場      KIRISHIMAツワブキ武道館

             〒880-2151 宮崎県宮崎市大字熊野 2206-1

             TEL ０７８５－５８－５１５１

５．講 師      甲斐 康浩（東海大学付属福岡高等学校・柔道部監督）

    岡 明日香（桐蔭横浜大学・女子柔道部監督）

６．日 程

        ８：３０       受付開始

        ９：００～ ９：１５ 開講式

        ９：２０～１１：３０ 実技指導（体を動かす楽しさ）

                   受身の大切さ

                   基本指導と得意技の披露

       １１：３０～１２：１０ 先生からのメッセージ（講話）

       １２：１０～１２：２０ 閉講式

       １２：２０～１２：４０ 記念写真

７．参加対象 小学生及び未就学児とその保護者

       ※柔道経験の有無は問わない。

８．参 加 費 無 料

       当日の参加も受け付けます。

９．申込方法 「参加申込書」に必要事項を記入の上、２月８日（木）までに郵送かＦＡＸ、

  又はメールのいずれかで申し込みください。

  申込書は宮崎県柔道連盟ホームページからでもダウンロードできます。

  宮崎県柔道連盟ホームページ：http://miyazaki-judo.info/

  宛先：〒880-0805 宮崎県宮崎市橘通東 1-5-8 グリーンリッチ宮崎 501号

  電話／FAX：０９８５－２６－７４１５

  Mail／m-kenjuren@theia.ocn.ne.jp

以上

http://miyazaki-judo.info/

県柔連　Mail／m-kenjuren@theia.ocn.ne.jp

県柔連FAX/０９８５-２６７４１５

申込〆切日/平成３０年２月８日（木）

NO. 年齢

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

※用紙が足りない場合はコピーしてお申し込み下さい
※未就学児は保護者名をご記入ください

平成29年度　少柔協「宮崎県・少年柔道教室」　参加申込書

団  体  名

責任者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

連絡先(℡）

氏　　　名 所属団体（未就学児は保護者名を）